
UCHWAŁA Nr VII/43/24 
RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia informacji Komendanta Powiatowego Policji w Kolnie 

Na podstawie  art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) w związku z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz.U. z 2024 r. poz. 145 
z późn.zm.) Rada Powiatu, po rozpatrzeniu przedłożonej informacji uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się informację Komendanta Powiatowego Policji w Kolnie o stanie porządku i bezpieczeństwa 
publicznego na terenie Powiatu Kolneńskiego za 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Artur Duda 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFBFC56B-DC0B-4DAF-B3A3-7CF9F85DAFF2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji Komendanci Policji, składają roczne 
sprawozdania ze swojej działalności, a także informacje o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 
właściwym wojewodom, starostom, wójtom (burmistrzom lub prezydentom miast), a także radom powiatu 
i radom gmin. W razie zagrożenia bezpieczeństwa publicznego lub zakłócenia porządku publicznego 
sprawozdania i informacje składa się tym organom niezwłocznie na każde ich żądanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AFBFC56B-DC0B-4DAF-B3A3-7CF9F85DAFF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/43/24 RADY POWIATU KOLNEŃSKIEGO z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


